
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«КШКЛОВСКАЯ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД» 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

“КЫШЛАУ БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ –БАЛАЛАР БАКЧАСЫ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

              422751, село Кшклово, 

             улица Татарстан, дом 5 

 

                        422751, Кышлау  авылы, 

                          Татарстан  урамы, 5 йорт. 

 

Тел. 8( 843)-69 3-43-33 , e-mail: miss.mila1984@yandex.ru 

 

          ПРИКАЗ                                                                                                БОЕРЫК  

         от  17.01.2026                                                                                             № 2-о/д 

 

 Об утверждении Положения о Совете  профилактики 

 правонарушений в новой редакции 
 

 

На основании письма Министерства образования  и науки Республики Татарстан от 

24.12.2025 г. № 3247 « О предоставлении информации»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положения о Совете  профилактики правонарушений МБОУ «Кшкловская 

НОШ-ДС» Атнинского муниципального района Республики Татарстан  в новой редакции, 

согласно приложению. 

2. Данное Положение  о Совете  профилактики правонарушений  муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кшкловская начальная 

общеобразовательная школа- детский сад» Атнинского муниципального района 

Республики Татарстан  в новой редакции разместить на официальном сайте 

общеобразовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                        

                   

                    

 

                      Директор  

 

  

 

 

 

Шафигуллина М.Н. 

  

 

 

 

 

 

mailto:miss.mila1984@yandex.ru

		2026-01-27T17:29:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КШКЛОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД" АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




